
8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Vittorio Veneto, Domenica 28/05/2017 ore 09:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:12.0
2 1 3 CENDRON VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.9
3 1 1 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTENUOTO 01:21.1
4 1 5 ROVERSO SOFIA 2007 ATLANTIC SPORT 01:23.0
5 1 2 PETTENÒ ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:23.8
6 1 6 BIZ ELISA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:24.5
7 2 4 CAO EVA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:27.0
8 2 2 CIBIEN ELEONORA 2007 ONDABLU 01:27.3
9 3 4 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU 01:27.6

10 3 3 ILIUTA MATILDE ALEXANDRA 2007 STELLA MARINA 01:29.6
11 2 3 COMARELLA ALICE 2007 MONTENUOTO 01:29.7
12 2 1 ZAMBON ELISA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.1
13 4 3 VANI CLELIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:36.0
14 4 4 HRITCU REBECCA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:36.1
15 2 5 MANAI ALEXANDRA 2008 ONDABLU 01:36.5
15 3 6 MENEGHEL ELEONORA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:36.5
17 3 2 GARI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:38.5
18 3 1 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:39.0
19 2 6 BACCHION BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:41.5
20 3 5 RIVIELLO ANGELA 2007 ONDABLU 01:42.0
20 4 2 FORCOLIN IRENE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:42.0
22 4 5 STACH GIULIA 2008 ONDABLU 01:46.1
23 4 6 BOFFO GIULIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:50.0
24 4 1 BASEGGIO EMMA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 01:51.4
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Vittorio Veneto, Domenica 28/05/2017 ore 09:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:11.7
2 1 3 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:11.9
3 1 2 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:14.0
4 1 5 CEOTTO TOMMASO 2006 STELLA MARINA 01:16.6
5 1 6 SPONGA GIACOMO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:18.5
6 1 1 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:24.4
7 2 1 SALTON ALESSANDRO 2007 ONDABLU 01:25.4
8 2 4 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:25.6
9 2 3 BARBON LEONARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:26.3

10 2 2 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:26.8
11 2 6 NARDI FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:27.5
12 2 5 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU 01:29.4
13 3 3 VANI FRANCO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.1
14 3 4 LENISA NICHOLAS 2006 MONTENUOTO 01:33.0
14 4 4 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:33.0
16 3 5 RIZZOTTO LORENZO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:33.3
16 4 1 PANSERA PATRICK 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:33.3
18 3 2 SACCO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:34.2
19 3 1 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:35.2
20 4 3 CASON FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:38.6
21 4 2 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:39.3
22 4 5 MERLOTTO MATTIA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:42.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Vittorio Veneto, Domenica 28/05/2017 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:07.6
2 1 4 DURANTE ANNA 2007 STELLA MARINA 03:09.2
3 1 5 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:11.0
4 1 2 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:14.2
5 2 3 PETTENÒ ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.7
6 3 3 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:22.6
7 1 6 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:26.6
8 1 1 BIZ ELISA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:28.2
9 4 5 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:28.4

10 2 2 COMARELLA ALICE 2007 MONTENUOTO 03:31.2
11 2 4 CAO EVA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:31.4
12 2 6 CIBIEN ELEONORA 2007 ONDABLU 03:31.5
13 2 5 SIGNORETTO GIULIA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:32.7
14 2 1 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTENUOTO 03:35.0
15 3 5 PIOVESANA GAIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:36.2
16 3 2 CORAZZIN ANNALAURA 2007 STELLA MARINA 03:39.5
17 4 2 HRITCU REBECCA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:46.0
18 4 4 GULLO ANNA 2008 STELLA MARINA 03:51.4
19 3 1 OBALDI CATERINA 2007 STELLA MARINA 03:51.7
20 3 4 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:52.0
21 4 3 COGHETTO MARTINA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 03:58.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Vittorio Veneto, Domenica 28/05/2017 ore 09:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BRIDA TOMMASO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:56.2
2 1 4 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:06.9
3 1 2 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 03:08.5
4 1 6 TOFFOLETTO ALESSIO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:14.0
5 1 1 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:18.9
6 1 5 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 03:19.5
7 2 3 SPONGA GIACOMO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:24.5
8 2 4 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU 03:27.8
9 2 2 SALTON ALESSANDRO 2007 ONDABLU 03:29.2

10 2 5 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:32.8
11 3 4 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:36.0
12 3 3 KAZAFERI EDIS 2006 MONTENUOTO 03:39.9
13 3 2 SACCO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:43.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Vittorio Veneto, Domenica 28/05/2017 ore 09:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 05:35.0
2 1 3 CENDRON VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:36.8
3 1 5 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTENUOTO 06:09.5
4 1 2 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 06:24.6
5 1 1 POSER FEDERICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 06:39.1
6 2 3 DALL'O' MINERVA 2007 ONDABLU 06:50.5
7 2 4 FORCOLIN IRENE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 07:24.5
8 2 5 BATTAJON GIULIA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 07:31.3
9 2 2 GARI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 07:38.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Vittorio Veneto, Domenica 28/05/2017 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 DE STEFANI MARCO 2006 STELLA MARINA 05:28.2
2 1 3 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:44.8
3 1 5 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 05:45.9
4 1 4 CECCHET GIOVANNI 2006 ONDABLU 05:47.8
5 2 3 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 06:09.3
6 1 6 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:10.6
7 1 1 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:32.4
8 2 2 KAZAFERI EDIS 2006 MONTENUOTO 06:50.0
9 3 4 NARDI FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:51.4

10 3 2 VANI FRANCO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 07:02.4
11 2 4 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU 07:06.2
12 2 5 LENISA NICHOLAS 2006 MONTENUOTO 07:06.3
13 3 3 BARBON MARTINO 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 07:26.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Vittorio Veneto, Domenica 28/05/2017 ore 10:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.5
2 1 4 DURANTE ANNA 2007 STELLA MARINA 00:38.9
3 2 3 POSER FEDERICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:40.1
4 1 6 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.4
5 1 1 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:41.3
6 1 2 ROVERSO SOFIA 2007 ATLANTIC SPORT 00:42.7
7 1 5 PIOVESANA GAIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.2
8 2 5 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.8
9 2 4 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:44.4

10 4 3 ILIUTA MATILDE ALEXANDRA 2007 STELLA MARINA 00:44.6
11 5 1 CORAZZIN ANNALAURA 2007 STELLA MARINA 00:45.1
12 3 3 MANAI ALEXANDRA 2008 ONDABLU 00:45.8
13 2 2 SIGNORETTO GIULIA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:46.9
14 3 4 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTENUOTO 00:48.0
15 3 2 ZAMBON ELISA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:48.5
16 2 1 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:48.6
17 3 5 DALL'O' MINERVA 2007 ONDABLU 00:50.1
18 3 1 STACH GIULIA 2008 ONDABLU 00:50.6
19 5 4 BASEGGIO EMMA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:50.7
20 2 6 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:50.8
21 3 6 RIVIELLO ANGELA 2007 ONDABLU 00:51.0
22 4 5 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU 00:51.1
23 5 5 GULLO ANNA 2008 STELLA MARINA 00:52.1
24 4 4 COGHETTO MARTINA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:53.7
25 5 3 BOFFO GIULIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:55.4
26 5 2 VANI CLELIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:56.7
27 4 6 BACCHION BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:57.8
28 5 6 OBALDI CATERINA 2007 STELLA MARINA 00:58.2
29 4 2 BATTAJON GIULIA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:59.5
30 4 1 MENEGHEL ELEONORA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Vittorio Veneto, Domenica 28/05/2017 ore 10:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BRIDA TOMMASO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:34.7
2 1 4 DE STEFANI MARCO 2006 STELLA MARINA 00:35.4
3 1 2 CECCHET GIOVANNI 2006 ONDABLU 00:35.7
4 1 5 CEOTTO TOMMASO 2006 STELLA MARINA 00:37.3
5 1 1 TOFFOLETTO ALESSIO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.9
6 2 3 BARBON LEONARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.3
7 2 5 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 00:41.7
8 2 2 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.8
9 2 6 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.0

10 1 6 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:44.3
11 3 3 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:46.4
12 4 5 BARBON MARTINO 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 00:46.6
13 3 4 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:47.8
14 2 1 RIZZOTTO LORENZO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.9
15 2 4 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU 00:48.6
16 4 2 PANSERA PATRICK 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.0
17 3 2 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:55.1
18 4 3 MERLOTTO MATTIA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:55.3
19 3 5 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:55.7
20 4 4 CASON FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:57.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Vittorio Veneto, Domenica 28/05/2017 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LUCANTONI LAVINIA 2005 ATLANTIC SPORT 00:35.4
2 1 2 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 00:35.8
3 1 3 DA PRA AURORA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.6
3 1 5 DALLA BETTA SARA 2006 STELLA MARINA 00:36.6
5 1 1 ZAMPIERI GIORGIA BENEDETTA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.0
6 2 6 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 00:39.4
7 2 4 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 00:39.5
8 2 2 ORSI GIULIA 2005 ATLANTIC SPORT 00:40.1
9 1 6 SLONGO MARIA 2005 ONDABLU 00:40.3
9 3 3 BENETTON MARTA 2006 ATLANTIC SPORT 00:40.3

11 2 5 DE POLO ALICE 2005 ONDABLU 00:41.2
12 3 2 ZANLORENZI GIULIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 00:41.9
13 2 1 PRADE ELISA 2006 ONDABLU 00:42.0
14 2 3 PETTENO' MARINELLA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:42.1
15 3 1 TRES ARIANNA 2005 ONDABLU 00:42.5
16 4 3 PATELLA ANJA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 00:42.7
17 3 4 CHEBERLE EMMA 2006 ATLANTIC SPORT 00:43.1
18 3 6 PREST FRANCESCA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:43.5
19 4 2 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU 00:44.0
20 3 5 CANNAZZA ELEONORA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:44.7
21 4 5 LAVA FRANCESCA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:45.8
22 5 3 COLOMBO GIORGIA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 00:46.0
23 4 4 PEREIRA DE CAMPOS MATILDE 2006 STELLA MARINA 00:46.4
24 5 2 BIZZOTTO VITTORIA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 00:47.8
- 5 4 PRETOTTO ANNA 2006 ATLANTIC SPORT SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Vittorio Veneto, Domenica 28/05/2017 ore 11:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DE BORTOLI TOMMASO 2004 STELLA MARINA 00:34.2
2 1 4 COVRE LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.7
3 1 5 FAVERO FILIPPO 2005 STELLA MARINA 00:35.1
4 1 6 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.2
5 1 2 DELLA COLLETTA LUCA 2005 STELLA MARINA 00:35.3
6 2 3 ERDELYI STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.5
6 1 1 SALATIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.5
8 2 1 DAL MAS GIANLUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.9
9 2 5 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.4

10 2 2 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU 00:38.5
11 2 4 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.6
12 3 3 HELMI EDVIN 2005 ONDABLU 00:39.5
13 3 5 FANT TOMMASO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.6
14 3 4 TARTAGGIA MATTIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:40.4
15 4 2 FACCHIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:41.0
16 2 6 NICEFORO NICHOLAS 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.5
17 3 2 ZANOTTO THOMAS 2005 ONDABLU 00:41.7
18 4 4 GOBBO FEDERICO 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 00:41.9
19 3 1 ZAMBON TOMMASO 2005 STELLA MARINA 00:42.6
20 4 3 BATTAJON ELIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 00:42.7
21 4 5 BLONDA LUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:48.1
22 4 1 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLU 00:48.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Vittorio Veneto, Domenica 28/05/2017 ore 11:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:53.1
2 1 5 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 03:04.5
3 1 4 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:06.4
4 1 2 BENETTON MARTA 2006 ATLANTIC SPORT 03:12.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Vittorio Veneto, Domenica 28/05/2017 ore 11:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 CENDRON RICCARDO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:36.7
2 1 3 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:46.5
3 1 5 PORTA GABRIELE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:53.6
4 1 4 BUTTAZZI ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:54.0
5 1 1 DAL CIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:56.5
6 1 2 FAVERO FILIPPO 2005 STELLA MARINA 03:01.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Vittorio Veneto, Domenica 28/05/2017 ore 11:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 01:21.5
2 1 4 DE MICHIELI LISA 2005 ONDABLU 01:27.1
3 1 2 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:27.8
4 1 1 FONTANA ANGELICA 2005 STELLA MARINA 01:28.7
5 1 6 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:29.3
6 1 5 ZAMPIERI GIORGIA BENEDETTA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:29.8
7 2 2 GAZZARI ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:32.0
8 2 3 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:32.4
9 2 4 GOBBO ALICE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:33.0

10 2 5 ORSI MARTINA 2005 ATLANTIC SPORT 01:34.7
11 3 4 ZANATTA ADELE 2006 ATLANTIC SPORT 01:35.7
12 3 6 MURER SARA 2005 ONDABLU 01:35.8
13 2 6 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:37.5
14 3 1 DE POLO ALICE 2005 ONDABLU 01:37.9
15 3 3 SALVADORI BELLE 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:38.4
16 2 1 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:39.2
17 3 5 DALLA COSTA ALESSIA 2006 MONTENUOTO 01:39.4
18 5 4 MATTIUZZI ANNA CHIARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:40.3
18 3 2 BARBON ELISA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.3
20 4 3 SOPPELSA ARIANNA 2006 ONDABLU 01:40.8
21 4 4 DE COLO' ZAIRA 2006 ONDABLU 01:41.4
22 4 6 DE MIN GIULIA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:42.6
23 4 5 CANNAZZA ELEONORA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:43.1
24 5 3 PRETOTTO ANNA 2006 ATLANTIC SPORT 01:43.9
25 4 2 PATELLA ANJA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:45.6
26 5 5 CENEDA AURORA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 01:48.5
27 4 1 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU 01:49.9
28 5 2 BIZZOTTO VITTORIA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:51.1
29 5 1 COLOMBO GIORGIA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:58.8
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Vittorio Veneto, Domenica 28/05/2017 ore 11:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.7
2 1 3 GOLFETTO ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.0
3 1 1 MORETTI MICHAEL 2004 ONDABLU 01:26.1
4 1 2 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:26.3
5 2 6 SALATIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:26.4
6 1 6 PORTA GABRIELE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:27.2
7 2 5 CASAGRANDE NESTORE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:27.4
8 2 3 GRANZOTTO LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:27.5
9 2 4 DE NONI MATTEO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:28.9

10 2 1 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:31.8
11 2 2 FANT TOMMASO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:32.9
12 3 1 HELMI EDVIN 2005 ONDABLU 01:33.0
13 3 4 LENA GIACOMO LUCA 2004 ONDABLU 01:33.2
14 3 5 BUTTAZZI ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:34.0
15 3 2 FALCADE DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:34.8
16 3 3 DEVIZZI EMANUELE 2005 MONTENUOTO 01:35.5
17 4 3 FACCHIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:37.3
18 4 4 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:39.1
19 4 2 ZAMBON TOMMASO 2005 STELLA MARINA 01:41.2
20 4 5 GANDIN LUCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:50.0
21 4 1 BLONDA LUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:54.4
- 1 5 COVRE LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 SQU
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Vittorio Veneto, Domenica 28/05/2017 ore 11:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:41.5
2 1 4 GROPPO FEDERICA 2005 MONTENUOTO 02:49.6
3 1 5 SALVADORI GIULIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:51.6
4 1 6 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:53.4
5 2 1 PASA AURORA 2005 MONTENUOTO 02:54.0
6 4 5 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:55.4
7 1 1 MIOTTO GRETA 2005 MONTENUOTO 02:55.6
8 1 2 DALLA BETTA SARA 2006 STELLA MARINA 02:56.2
9 5 4 GAZZARI ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:56.3

10 4 1 MURER SARA 2005 ONDABLU 02:58.9
11 4 4 ORTOLAN SARA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:59.1
12 3 2 MEROTTO GIORGIA 2005 MONTENUOTO 03:00.3
13 5 3 DE NONI MONIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:01.2
14 2 5 GOBBO ALICE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:01.5
15 2 4 DE MICHIELI LISA 2005 ONDABLU 03:01.6
16 2 6 ORSI GIULIA 2005 ATLANTIC SPORT 03:02.1
17 2 2 MATTIUZZI ANNA CHIARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 03:02.2
18 6 5 MORO VERONICA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:02.8
19 3 3 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 03:04.5
20 3 5 SLONGO MARIA 2005 ONDABLU 03:04.6
21 4 3 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 03:05.4
21 3 4 LUCANTONI LAVINIA 2005 ATLANTIC SPORT 03:05.4
23 2 3 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:05.9
24 5 2 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:06.6
25 3 1 DALLA COSTA ALESSIA 2006 MONTENUOTO 03:09.1
26 3 6 ORSI MARTINA 2005 ATLANTIC SPORT 03:11.4
27 4 2 DE MIN GIULIA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:11.7
28 5 5 TRES ARIANNA 2005 ONDABLU 03:17.3
29 6 3 DE COLO' ZAIRA 2006 ONDABLU 03:18.0
30 5 1 SOPPELSA ARIANNA 2006 ONDABLU 03:18.4
31 4 6 PRADE ELISA 2006 ONDABLU 03:19.4
32 6 4 SALVADORI BELLE 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 03:20.0
33 6 2 PEREIRA DE CAMPOS MATILDE 2006 STELLA MARINA 03:42.8
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Vittorio Veneto, Domenica 28/05/2017 ore 12:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CENDRON RICCARDO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:30.1
2 1 4 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:34.9
3 1 6 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:39.7
4 1 2 DE BORTOLI TOMMASO 2004 STELLA MARINA 02:43.9
5 2 4 GOLFETTO ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:44.5
6 1 5 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:44.8
7 2 3 ERDELYI STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:45.1
8 1 1 DELLA COLLETTA LUCA 2005 STELLA MARINA 02:45.8
9 3 3 MORETTI MICHAEL 2004 ONDABLU 02:47.0

10 2 2 GRANZOTTO LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:47.3
11 2 6 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:47.7
12 2 1 DE NONI MATTEO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:50.4
13 3 5 DAL CIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:54.1
14 3 2 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:54.6
15 2 5 DAL MAS GIANLUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:58.0
16 4 1 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:58.2
17 3 6 FALCADE DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:59.0
18 3 1 CASAGRANDE NESTORE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:59.5
19 3 4 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU 02:59.7
20 4 3 LENA GIACOMO LUCA 2004 ONDABLU 03:03.5
21 4 2 TARTAGGIA MATTIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:05.1
22 4 4 DEVIZZI EMANUELE 2005 MONTENUOTO 03:08.5
23 5 3 BATTAJON ELIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 03:09.2
24 4 5 NICEFORO NICHOLAS 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:10.8
25 5 4 GOBBO FEDERICO 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 03:10.9
26 5 5 ZANOTTO THOMAS 2005 ONDABLU 03:13.0
27 5 2 GANDIN LUCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:36.0
28 5 1 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLU 03:42.8
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Vittorio Veneto, Domenica 28/05/2017 ore 12:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 04:57.1
2 1 5 SALVADORI GIULIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:08.1
3 1 3 GROPPO FEDERICA 2005 MONTENUOTO 05:08.4
4 2 3 DA PRA AURORA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 05:20.6
5 1 1 ZANATTA ADELE 2006 ATLANTIC SPORT 05:21.1
6 2 4 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:29.5
7 1 6 PASA AURORA 2005 MONTENUOTO 05:29.6
8 3 3 DE NONI MONIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 05:30.6
9 2 2 ORTOLAN SARA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 05:30.7

10 2 1 MEROTTO GIORGIA 2005 MONTENUOTO 05:31.6
11 3 5 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 05:32.8
12 2 5 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 05:34.8
13 2 6 MORO VERONICA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:35.5
14 4 2 FONTANA ANGELICA 2005 STELLA MARINA 05:39.4
15 3 2 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 05:42.9
16 3 4 PREST FRANCESCA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 05:45.0
17 4 4 PETTENO' MARINELLA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 05:50.0
18 4 1 CENEDA AURORA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 05:59.3
19 4 5 ZANLORENZI GIULIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 06:14.6
20 3 1 BARBON ELISA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:22.5
21 4 3 LAVA FRANCESCA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 07:06.3
- 1 2 MIOTTO GRETA 2005 MONTENUOTO ASS
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
Vittorio Veneto, Domenica 28/05/2017 ore 12:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BOTTOLI NICOLAS 2004 (01:02.8)

COJANU ALBERT GABRIEL 2005
DAL MAS GIANLUCA 2005
CENDRON RICCARDO 2004

1 1 3 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:18.4

SALATIN ALESSANDRO 2004 (01:06.8)

PORTA GABRIELE 2004
FANT TOMMASO 2004
ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004

2 1 4 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:29.7

ZAMBON TOMMASO 2005 (01:21.4)

FAVERO FILIPPO 2005
DE BORTOLI TOMMASO 2004
DELLA COLLETTA LUCA 2005

3 1 5 STELLA MARINA 04:44.3

DAL CIN ANDREA 2004 (01:11.9)

BUTTAZZI ALESSANDRO 2005
DE NONI MATTEO 2004
BAZZO ALEX 2005

4 2 3 NOTTOLI NUOTO 74 04:44.7

GRANZOTTO LORENZO 2004
COAN ALESSANDRO 2005
ERDELYI STEFANO 2004
COVRE LORENZO 2004

- 1 2 NOTTOLI NUOTO 74 SQU

DALLA LIBERA GIORGIO 2004
GOLFETTO ALESSANDRO 2004
NICEFORO NICHOLAS 2005
BLONDA LUCA 2005

- 2 4 CENTRO NUOTO LE BANDIE SQU

MORETTI MICHAEL 2004
ZANOTTO THOMAS 2005
LENA GIACOMO LUCA 2004
DE BACCO FRANCESCO 2005

- 2 2 ONDABLU SQU
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 19
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Vittorio Veneto, Domenica 28/05/2017 ore 12:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZANIN AURORA 2005 (01:07.3)

VETRI ORIANA 2006
BAGNA ALICE 2005
DA PRA AURORA 2006

1 1 4 NOTTOLI NUOTO 74 04:41.2

GROPPO FEDERICA 2005 (01:07.1)

MEROTTO GIORGIA 2005
PASA AURORA 2005
MIOTTO GRETA 2005

2 1 3 MONTENUOTO 04:43.9

DE MARCHI CATERINA 2006 (01:10.7)

PIGRO GIADA 2006
MORO VERONICA 2006
SALVADORI GIULIA 2005

3 1 1 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:49.1

MURER SARA 2005 (01:12.2)

DELLA DORA GIADA 2005
SLONGO MARIA 2005
DE MARCO EMMA 2006

4 1 2 ONDABLU 04:52.1

ORTOLAN SARA 2005 (01:15.3)

DE NONI MONIA 2005
PIZZOL LORENA DESIREE 2005
GAZZARI ANNA 2006

5 1 5 NOTTOLI NUOTO 74 04:55.1

PREST FRANCESCA 2005 (01:19.4)

DE MIN GIULIA 2005
PETTENO' MARINELLA 2006
ZAMPIERI GIORGIA BENEDETTA 2005

6 1 6 SPORTIVAMENTE BELLUNO 05:08.4

GORZA ANGELA 2006 (01:17.0)

DE MICHIELI LISA 2005
DE POLO ALICE 2005
PRADE ELISA 2006

7 2 3 ONDABLU 05:12.0

ORSI GIULIA 2005 (01:19.5)

PRETOTTO ANNA 2006
ORSI MARTINA 2005
BENETTON MARTA 2006

8 2 4 ATLANTIC SPORT 05:21.7

ZANLORENZI GIULIA 2005 (01:19.1)

SALVADORI BELLE 2006
PATELLA ANJA 2006
CENEDA AURORA 2005

9 2 1 CENTRO SPORTIVO HOF 05:23.7
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 20
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

GOBBO ALICE 2006 (01:16.9)

CENDRON VITTORIA 2007
LAVA FRANCESCA 2006
BARBON ELISA 2005

10 2 5 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:28.4

DE COLO' ZAIRA 2006 (01:21.3)

TRES ARIANNA 2005
SOPPELSA ARIANNA 2006
ARGENTA MAEVA 2006

11 2 2 ONDABLU 05:43.6
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